
1 

 

 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Suchodol 
č. 7/2024 ze dne 21.10.2024 

Čas: 19.40 h – 21.00 h 
Místo konání: kancelář starosty, budova obecního úřadu 
Přítomni:  viz. prezenční listina členů ZO 
 

Bod 1) Zahájení provedl starosta s konstatováním, že zastupitelstvo obce je 
usnášeníschopné, přítomno 7 členů ZO, Ověřovateli navrženi Štěpánka Sůsová, Markéta 
Sosnovcová ,zapisovatelkou Jana Černohorská 
Návrh programu byl zveřejněn  11.10.2024 
Návrhy na změnu bodů jednání oproti zveřejněnému návrhu: 

1) Konkurs na pracovní místo ředitele ZŠ a MŠ Suchodol 
2) Zrušení bodu rozpočtová opatření 

Starosta vyzval přítomné zastupitele k doplnění bodů – žádné další body do dnešního 
programu nebyly navrženy, starosta dal pokyn k hlasování: 
Návrh usnesení č. 7/2024/1 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání, ověřovatele a zapisovatele 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/2024/1 bylo schváleno 
 
Schválený program jednání ZO 21.10.2024 

1) Schválení návrhu programu, zapisovatele, ověrovatelů zápisu 

2) Kontrola usnesení ze dne 23.9.2024 

3) Organizační zabezpečení podzimních brigád 

4) Konkurs na pracovní místo ředitele ZŠ a MŠ Suchodol 

5) Diskuze, různé 

 
Bod  2 ) Kontrola usnesení ze dne 23.9.2024 
usnesení minulého jednání ZO bez připomínek, usnesení minulého jednání ZO byla 
splněna 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
K bodu 3) Organizační zabezpečení podzimních brigád 
V tomto bodě byla zastupiteli projednána organizace podzimních brigád,které proběhnou 
9.11. v Suchodole a 16.11. v Lize.  
V Suchodole kromě běžného podzimního úklidu a svozu proběhne výsadba třešní ve 
Štěpovce a dosazení stromů u Návesního rybníka dále na  návsi, stromy zajistí starosta. 
Pokud se podaří zajistit stromy pro advent, budou v tomto termínu osazeny na místa.  
Brigáda v Lize bude zaměřena na úklid lesa před jarní výsadbou stromů. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
Bod 4) Konkurs na pracovní místo ředitele ZŠ a MŠ Suchodol 
Z důvodu uplynutí šestiletého období výkonu práce na pracovním místě současné 
ředitelky školy, projednalo zastupitelstvo obce otázku vyhlášení konkursního řízení na 
tuto pozici na dalších šest let.  Současné ředitelce škole uplyne období 6 let v dubnu 2025. 
Po projednání dal starosta pokyn k hlasování. 



2 

 

 
Návrh usnesení č. 7/2024/4 
Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ Suchodol . 
Hlasování (veřejné) 
Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 1 (Josef Doležal) 
Usnesení č. 7/2024/4 bylo schváleno 
 
Bod 5) Diskuze, různé 
- upřesnění termínu advent 
 - vánoční setkání pro seniory ,  
- příští termíny jednání ZO do konce roku 25.11., 13.12. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 
 

Výsledky jednání zastupitelstva obce na zasedání konaném dne 21.10.2024 
Bod 1)usnesení č. 7/2024/1 bylo schváleno 
Bod 2)zastupiteltvo obce bere na vědomí 
Bod 3) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 4) usnesení č. 7/2024/4 bylo schváleno 
Bod 5) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
 
 
 
 
 
Emil Tabaček       Josef Doležal              
starosta       místostarosta               
 
Zápis vyhotoven dne:   ……………. 
 
Zapisovatel: Jana Černohorská    ……………………………………………..                         
 
Ověřovatelé zápisu: 
Štěpánka Sůsová    ………………………………         Markéta Sosnovcová   ……………………………           
 


